
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 04. 15. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, Sarkad, Szeged-Makkosházi krt., Szolnok-Szandaszőllős, Szolnok-Széchenyi krt.

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre, 
továbbá a vörösáfonya-, 
ananászlé, mangó- és 
feketeribizli- 
ízekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 899 Ft

 Happy Day 
gyümölcslé
többféle, 1 l 

 389 
 Ft 

 Heineken 
dobozos sör
többféle, 0,5 l, 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1729 Ft

 Lindt Gold húsvéti 
csokoládényúl
többféle, 100 g
17290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12990 Ft/1 kg 

 599 Ft

 299 
 Ft 

− 50 %

 Fonott kalács
250 g, 1196 Ft/1 kg 

 Kunsági tejföl*
20%, 800 g, 1249 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 769 Ft

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
7690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer szeletelt 
natúr sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg 

 1258 Ft

 999 
 Ft 

− 20 %

Áruházaink április 18-án, 20-án és 21-én zárva tartanak.



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Nagybevásárlás
olcsóbban.

− 4 %
tavalyhoz 
képest*− 10 %

tavalyhoz 
képest*

− 6 %
tavalyhoz 
képest*

− 15 %
tavalyhoz 
képest*

 399 Ft/db

 239 
 Ft/db 

− 40 %

 Magyar fejes saláta 

 999 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 41 %

 Ananász 

 1399 Ft

 789 
 Ft 

− 43 %

 Tesco eper
500 g, 1578 Ft/1 kg 

 1399 Ft

 699 
 Ft 

− 50 %

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 2796 Ft/1 kg 

 1299 Ft/kg

 839 
 Ft/kg 

− 35 %

 Pink lady alma 

 1499 
 Ft 

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 1299 
 Ft 

 Libresse Ultra+ szárnyas 
egészségügyi betét
2x10 db/cs, 65 Ft/1 db 

 1889 
 Ft 

 Purina One teljes 
értékű állateledel 
felnőtt kutyák 
számára
800 g, 2361 Ft/1 kg 

 849 
 Ft 

 Alpro mandulaital
1 l 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben 
és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra 
vonatkozóan végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek 

összehasonlításra. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékek csupán egy része áll rendelkezésre. A résztvevő 
termékek már a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás nem teljes 

körű. További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer prémium 
bécsi virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3248 Ft/1 kg 

 Creamfi elds UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 129 
 Ft 

 179 Ft

 Kinder tejszelet
28 g 

 315 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 365 Ft

 Milka Choco croissant
többféle, 50 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pantastico! húsvéti sós 
fonott kalács
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Ceres gyümölcsös kalács
250 g
3596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2996 Ft/1 kg 

 Jogobella 
joghurtital
többféle, 
250 ml, 
860 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tesco fi nest mélyalmos 
extra sárga tojás
L-es méret, 10 x 63 g/cs,

1795,24 Ft/1 kg
1131 Ft/cs 113 Ft/1 db

 215 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Go Cook sütőtál*
32,5 x 22,5 cm 

 Tefal serpenyő*
24 cm
7490 Ft
Clubcarddal: 5899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco fa konyhai eszköz- 
szett*
5 db/cs, fenntartható 
forrásból származó 
bambuszból készült 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 

Az ajánlat a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca.

 Bármely konyhai 
sütés-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 589 
 Ft 

 749 Ft

 Nanna habspray
250 g
2996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2356 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 HuLaL á UHT cukrászati 
habalapanyag
500 ml, 2598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2299 Ft

 Szarvasi Mascarpone
500 g
4598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco magozott 
meggybefőtt
350 g
1997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1769 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco mazsola
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Nagyi titka teljes kiőrlésű 
búzaliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2379 Ft

 Nesquik kakaós szirup
300 ml
7930 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft 

 1869 Ft

 Dr.Oetker Muffi  n 
süteménypor
380 g
4918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4418 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Milka tejcsokoládé tojás 
robbanócukorkával
86 g
9291 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8128 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Milka Oreo töltött húsvéti 
tejcsokoládé tojás
86 g
9291 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8128 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Milka krémmel töltött 
tejcsokoládé tojás
136 g
13228 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11022 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 289 Ft

 Tesco vegyes gumicukor
100 g
2890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco sajátmárkás 
húsvéti csomag
289 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1749 Ft

 Lindt Lindor húsvéti 
mini csokoládétojás
180 g
9717 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9439 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 465 
 Ft 

 519 Ft

 Gála csokoládés 
krémpuding
104 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4471 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 799 Ft

 Univer majonézes torma
160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4244 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 489 Ft

 Sir Morton fi lteres tea
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4649 Ft

 Tchibo Cafi ssimo Espresso 
kávékapszula Big Pack
225 g
20662 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17773 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Balaton tejcsokoládé nyúl
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 329 Ft

 Chio pattogtatni való 
kukorica
többféle, 80 g
4113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Chio chips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6146 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2549 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
12745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Vegeta ételízesítő
500 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2598 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1195 Ft/6 db, 133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Peroni 
Nastro Azzurro 
üveges sör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5199 Ft

 St.Andrea Áldás
0,75 l
6932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg
 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Ajánlatunk a Szentkirályi 
Extra Dús termékre, 
és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik.
Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 399 Ft

 279 
 Ft 

− 30 %

 Apenta, Apenta light 
vagy Apenta Vitamixx 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 749 Ft

 659 
 Ft 

− 12 %

 Tesco 50%-os 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l, 
941 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 449 Ft

 Soproni Óvatos 
Duhaj APA vagy IPA 
dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
818 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 6890 Ft

 Royal vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/08_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive 
toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 109,34 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 159/112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft/cs 

 1469 Ft/cs

 Purina One alutasakos 
macskaeledel multipack
4x85 g/cs
4321 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3409 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Valvoline All Climate 
motorolaj*
10W-40, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló*
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft

 TY Húsvéti plüss
15 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5999 Ft

 Kittycorn Meglepetés 
plüss* 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3499 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 700/1239 ml
4999/2824 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2999/1694 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Head & Shoulders sampon
többféle, 330 ml
8179 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


